
  

 

 q 

 

Veletrh strojírenství 
Bukurešť, Rumunsko  

13. 5. – 16. 5. 2025  

 

Metal Show  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Metal Show 2025 
13. 5. – 16. 5.  

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy k účasti na prestižním 

strojírenském veletrhu Metal Show v Rumunsku. 

Tento veletrh, konaný na ploše 13 000 m², je každoročně místem setkání 

významných vystavovatelů a odborné veřejnosti z regionu CEE. V roce 

2024 přilákal více než 190 firem z 20 zemí světa. 

Metal Show nabízí jedinečnou příležitost k prezentaci produktů, 

navazování obchodních kontaktů a budování dlouhodobých partnerství. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách:  

www.metalshow-tib.ro/en 

 

Proč se investice do veletrhu Metal Show vyplatí? 

— Metal Show je skvělou příležitostí pro prezentaci a etablování vaší značky a produktů na 

dynamicky se rozvíjejícím rumunském trhu. Ten se stále více stává významným hráčem díky 

konstantnímu růstu a nutnosti investic do modernizace výroby 

— České firmy mají jedinečnou možnost vystavovat své produkty na národním stánku 

— Veletrhu Metal Show se pravidelně účastní nejvýznamnější subjekty na trhu  

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Zpracování kovů - technologie výroby, komponenty a nástroje 

— Automatizace a komunikační systémy 

— Elektrické inženýrství 

— Energetika 

— Topení a vzduchotechnika 

— Pumpy, kompresory 

— Automotive, lodní doprava, letectví 

— Obalová technika a materiály 

 

 

 

http://www.metalshow-tib.ro/en


Metal Show 2025 
13. 5. – 16. 5.  

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Organizace a realizace účasti na národním stánku 

— Asistence CT při průběhu veletrhu (překlady při jednání) 

— Asistence CT před veletrhem - vytipování a pozvání relevantních partnerů 

— Velkoformátový tisk grafiky stánku 

 

Osobní účast  

— Kompletní organizace a realizace účasti na národním stánku na klíč 

— Vybavení stánku: jednací stůl, židle, prezentační pult, výstavní vitrína, zázemí kuchyňky/skladu 

— Velkoformátový tisk grafiky stánku 

— Asistence CT při průběhu veletrhu (překlady při jednání) 

— Asistence CT před veletrhem - vytipování a pozvání relevantních partnerů 

— Zázemí stánku CzechTrade včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody a elektřiny 

 

— Osobní účast 9 m2 57 750 Kč bez DPH  

— Osobní účast 12 m2 73 500 Kč bez DPH  

— Osobní účast 15 m2 89 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 20 m2 117 500 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metal Show 2025 
13. 5. – 16. 5.  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 14. 2. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 21. 2. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 24. 3. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 14. 2. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková  

CzechTrade 
 

Regionální hospodářská komora Brno,  

Výstaviště 3, 603 00 Brno 

 

mob.: +420 724 340 444 

e-mail: 

dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Vojtěch Rejmíš  

CzechTrade Rumunsko 
 

Str. Ion Ghica 11, Sector 3, 030167 Bucuresti, 

Romania 

 

mob.: +40 742 877 549 

e-mail:  

vojtech.rejmis@czechtrade.cz 

 

 

 



Metal Show 2025 
13. 5. – 16. 5. 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 9 m2 (57 750 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (73 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 15 m2 (89 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 20 m2 (117 500 Kč bez DPH) 

 

    

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Dagmar Matějková, CzechTrade Brno, 

Regionální hospodářská komora Brno, Výstaviště 3, 603 00 Brno 

dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


